
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

【停電のお知らせ】 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、下記の日時において、電気設備の法定点検のため停電となりますので、

ご案内いたします。 

 

記 

■ 停電日時   

 令和８年 3 月 21 日（土）   

 午後 3 時 ～ 午後 5 時 30 分 

 ※午後２時３０分から準備に入ります。 

 ※時間の変動がございますので、予めご了承願います。 

 

■停電範囲 

 ・全ての電気設備が停止いたします。 

 

■停電中の注意事項 

 ・エレベーター・自動ドアが停止いたします。  

 ・施設へのお電話は、ご利用いただけません。 

 ・洗濯物の受け渡し・入れ替えはなるべく停電までにお願いします。 

 ・ご面会ができません。 

 

ご不便をおかけいたしますが、安全な施設運営のため、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

ご不明な点は職員までお声かけください。 

 

 

令和８年２月１７日         

京丹後市やさか老人保健施設ふくじゅ 

 施設長 時田 威   


